in favour of less stringent teeling cal conditions and to protect adjacent satellite services and to make sure

IMT

2020 or

E EXPRESSWAY LIMITED

ARASHTRA STATE ROAD PORATION LIMITED, MUMBAI)

Bandra Reclamation Bus Depot K C Marg t, Mumbai City MH 400 050. 3517931 Fax: 022 - 26417893 ail.com and toll.mumbai16@gmail.com

CE (2nd call)

or Tolling, Operation, Maintenance and (Kalamboli to Kiwale i.e. Km.00+00 to NH-4) (Shilphata Km.131+200 to Nigadi

-Tender from eligible Contractor for the work Maintenance and Transfer of Yashwantrao 1.00+00 to Km.94+600) & National Highway idi Km.20+400) in the State of Maharashtra, laharashtra. Bidders may obtain all other ssway Limited, Bandra Worli Sealink office,

wnloaded through e-tendering portal

er terms and conditions etc., guidelines to ibmission of bids, can be downloaded from

ancel the tender process without assigning i Pune Expressway Limited.

Director In Charge Mumbai Pune Expressway Limited

ctrum already for 5G services India could do the same and lead the room and flexibility for sere e providers to define own or strategy and how do they want to deploy networks," he said.

in over \$80,000 crore in fice fees, SUC, with penalties and interest - have sought some relief on these AGR related dues, such as waiver on the penalties and interest. The COAI has said, without ble amounts

"We reque reject COAI cial relief...a mandated to

пининининининининининининининини

'No Information of

New Delhi: The Cyber & Inforn Thursday said that there was no in



Bharat Cokin

Open Domestic Cum Reverse

Online bids are invited from prospect **Drill bit 6 1/4" Dia** against Open Cur Tender No. : BCCL/PUR/619076 estimated value of ₹ 116.46 Lakh end date 21.11.2019 & Bid / Tender Full details of above tender is availindiatenders.nic.in, www.bcclweb.i Prospective bidder are advised to vi participation against above tenders any corrigendum, clarifications etc.

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation 2015, notice is hereby given that Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, 11th November, 2019 at 4.00 p.m. at Registered Office ARAJI No.1312 Mataji Ki Pandoli Chittorgarh (Raj.) 312001 to inter-alia, consider, approve and take on record the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended on 30th September, 2019 and other matters.

Inani Marbles & Industries Limited

CIN: L14101RJ1994PLC008930

Regd. Office: ARAJI No. 1312, Udaipur-Bhilwara Highway,

Near Mataji Ki Pandoli, Chittorgarh (Raj.) 312001,

E-mail: inanimarble@gmail.com

NOTICE

For: Inani Marbles & Industries Ltd.

Sd/

Capt. S.K. Inani (Managing Director)

TED KING) ARKHAND

Date 29.10.2019

Price Bid to be submitted in AM LIMITED, Ranchi from

date of	Due Date & time of opening of Part-A
2019 up 00 Hrs	20.11.2019 at 16:00 Hrs
her tunl in	srmprd up to last date

website www.tvnl.in

oudhary)ESE(C&M-II)

AM LIMITED

Place: Chittorgarh

Date: 31.10.2019

WEST BENGAL STATE ELECTRICITY TRANSMISSION COMPANY LIMITED

(A Government of West Bengal Enterprise)
(WBSETCL Registered Office: Vidyut Bhavan, DJ Block, Sector-II, Bidhannagar, Kolkata-700 091
(CIN: U40101WB2007SGC113474 • web; www.wbsetcl.in

NIT No.: CE (CTD)/WBSETCL/Procurement/6 DATE: 01.11.2019

The Chief Engineer (CTD) invites e-tender for Procurement of (i) Dissolved Gas Analysis (DGA) Set, (ii) Transformer Oil Acidity Test Set and (iii) 100 KV BDV Test Set along with associated items and works as per Technical specification. Interested bidders may obtain bidding documents by registering themselves to the e-tendering portal (https://wbtenders.gov.in or https://etender.wb.nic.in) and thereby downloading the bidding documents from 01.11.2019 at 6;00 P.M. and shall be submitted (online) up to 04.00 P.M. on 02/12/2019. Also visit the company's website (www.wbsetcl.in) for details.



Jharkhand JSCA Stadium Rao Phone- 0651-2444501, 2

Ref. No. Voc/14/JEI

E-

Jharkhand Education through e-tender for sele maintenance of tools and eq 228 Government Schools of be seen on and downloaded Last date of submission of pr 23.11.2019 at 5:00 PM. The 2:30 PM at our above office.

PR 221350 (Human Resource De



नंदिकशोर व एक अन्य को गिरफ्तार कर लिया। थानाधिकारी पन्नालाल ने पूछताछ की जा रही है।

लगी रौनक

नों की आवक हुई शुरू



्रादि की व्यवस्था की जा रही है। गाने वाले पशुओं का पंजीयन करने के लिए विभाग की ओर से सभी प्रवेश मार्गों पर चौकी की स्थापना की जा रही है। पशओं का स्वास्थ्य जांच किया जा रहा हैं। पष्कर मेले में अस्थाई दुकानदारों ने भी मेला क्षेत्र में दुकानें सजानी शुरू कर दी है। आकाशीय झले व सर्कस के पंडाल सजने लग गए हैं तो वहीं दूसरी तरफ विदेशी पर्यटकों की आवक शुरू हो गई हैं यात्री की भारी आवक देखने को मिल रही है। यात्रियों की भारी भीड़ के चलते पुलिस प्रशासन ने सभी वाहनों के पार्किंग मेला मैदान में की जा रही है। बाजारों में भारी भीड़ के चलते अभी से मेला जैसा माहौल हो रखा है। जबिक अंतरराष्ट्रीय ख्याति प्राप्त पुष्कर मेला 4 नवंबर से सरोवर की पूजा, अर्चना और झंडारोहण के साथ शुरू होगा तथा धार्मिक मेला 8 नवंबर से 12 नवंबर तक शुरू

लेखित रूप में मय साक्ष्यस्वरूप दस्तावेज के 7 दिवस गुजरने पर कोई भी आपत्ति काबिले समाअत नहीं होगी। 'सृचित हो' निम्नांकित आवेदक के संबंध किसी भी कार्य दिवस में कार्यालय समय में उपस्थित होकर

विलोकन किया जा सकता है। 5. नाम आवेदक	भूखण्ड्स्थान	विशेष विवरण (आवेदन)
. श्री हरिशंकर पिता श्री राधाकिशन भट्ट पता भट्टों का बामनिया तहसील कपासन	.आवासीय भूखण्ड संख्या 38 साईंज 1225 वर्गफीट गणपित नगर, वार्ड संख्या 5 कपासन	तामीर स्वीकृति (ग्राउण्ड व प्रथम फ्लोर निर्माण हेतु)

ईनाणी मार्बल्स एण्ड इण्डस्ट्रीज लिमिटेड

CIN: L14101RJ1994PLC008930

पंजीकृत कार्यालयः आराजी नं. 1312, उदयपुर-भीलवाड़ा हाइवे, माताजी की पाण्डोली के पास, चित्तौड़गढ़ (राज.) 312001 E-mail: inanimarble@gmail.com

सूचना

सेबी (लिस्टिंग दायित्व एवं प्रकटीकरणं आवश्यकता) नियमावली 2015 की नियमावली 29 एवं 47 के अनुपालन में एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी के निदेशक मंडल की बैठक 11 नवम्बर, 2019 सोमवार को दिन में 4.00 बजे कंपनी के पंजीकृत कार्यालय आराजी न. 1312, माताजी की पाण्डोली, चित्तौड़गढ़ (राज.) 312001 में 30 सितम्बर, 2019 को समाप्त तिमाही एवं छमाही के अन-अंकेक्षित वितीय परिणामो पर विचार एवं अनुमोदन हेतु एवं अन्य मामलो पर विचार करने हेतु आयोजित की जाएगी। मंडल के आदेशानुसार

वास्तेः ईनाणी मार्बल्स एण्ड इण्ड्स्ट्रीज लिमिटेड

Sd/-केप्टन एस. के. ईनाणी

स्थानः चित्तौडगढ दिनांक: 31.10.2019

(प्रबन्ध निदेशक)



Φ7 ΦB







